
UCHWAŁA NR XXII/201/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa jednostki pomocniczej Gminy Szczerców - 
Sołectwa Zbyszek 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz na podstawie § 23 Statutu Sołectwa Zbyszek stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/112/04 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenie Statutu Sołectwa 
Zbyszek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2004 r. Nr 63 poz. 576) zmienionego Uchwałą Nr XXI/252/20 Rady Gminy 
Szczerców z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany statutu Sołectwa Zbyszek (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2020 r. poz. 7086) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa jednostki pomocniczej Gminy 
Szczerców Sołectwa Zbyszek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE5C479-9E73-4D68-995A-3B9C88DD854D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/201/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


